
Dodatek č. 1 k č.j.: 0624/2023/OSŘK_OdSP/1100

DODATEK č. 1
ke smlouvě o přípravě a provedení strategického dokumentu s názvem 

„Koncepce bezbariérovosti 2025+" a zajištění dalších služeb s tím souvisejících

Objednatel: 
se sídlem: 
IČO:
zastoupená:

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most 
00231312
Jiřím Zajacem, starostou

(dále jen „Objednatel")

Dodavatel: 
zapsaná v: 
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupená:

Pražská organizace vozíčkářů, z.s.
spolkovém rejstříku u MS v Praze, oddíl L, vložka 2130
Benediktská 688/6, 110 00 Praha 1
00676098
CZ00676098
Mgr. Jaroslavou Frankovou, předsedkyní

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely dne 4.12. 2023 smlouvu o přípravě a provedení strategického dokumentu 
s názvem „Koncepce bezbariérovosti 2025+" a zajištění dalších služeb s tím souvisejících č. 
0624/2023/OSRK_OddSP/1100 (dále jen „Smlouva"). Tímto dodatkem č. 1 Smlouvy (dále jen 
„Dodatek") Smluvní strany mění některé vstupy pro analýzu v analytické fázi, specifikované 
v příloze č. 1 Smlouvy.

II.
ČI. II. odst. 2 přílohy č. 1 Smlouvy (Přesná specifikace činností včetně harmonogramu prací) se 
v části „ANALYTICKÁ FÁZP mění a nově zní takto:

■ ANALYTICKÁ FÁZE:
Během této fáze dodavatel provede zejména:
■ zhodnocení stávajícího stavu v oblasti dopravy:

- analýza bariér v oblasti zastávek, stanic a přístupů k prostředkům veřejné dopravy;
■ zhodnocení stávající situace v oblasti tras a komunikací s ohledem na klimatické 

podmínky:
- analýza bariér v oblasti veřejných komunikací a prostranství a možnosti jejich 

propojování;
- analýza bariér v oblasti vybraných přechodů pro chodce, v rámci páteřních 

bezbariérových tras navržených dodavatelem;
■ zhodnocení stávající situace v oblasti informačních a technologických bariér:

- analýza přístupnosti informačních a úředních desek;
- analýza přístupnosti webových stránek;

• analýza bariér v oblasti přístupu osob se sníženou schopností pohybu a orientace 
v objektech a pohybu ve společných prostorech:
- analýza bariér v oblasti přístupu a pohybu v následujících objektech:

• H55, Hioubétínská, čp. 1138/5 (včetně knihovny), Praha 9 Hioubětín;

1/3



Dodatek č. 1 k č.j.: 0624/2023/OSŘK_OdSP/1100

KC Kardašovská, Kardašovská 626/5, Praha 9 Hloábetin;
ZŠ Hbubětínská 700, Praha 9 Hbubětín;
MŠ Štolmířská 602/4 Praha 9 Hbubětín;
MŠ Štotmířská, Praha 9 Hbubětín (odloučeně pracoviště);
MŠ Zelenečská 500, Praha 9 Hbubětín;
Galerie 14, Náměstí Plukovníka Vlčka 685/10, Praha 9 Černý Most;
Poliklinika Parník - Gen. Janouška 902/17, Praha 14 Černý Most;
Zdravotnické zařízení Kapitána Stránského 999, Pra ha 14 Černý Most;
Budova Správy majetku Praha 14 a.s., Metujská 907, Praha 14 Černý Most; 
ÚMČ Praha 14, Bratří Vendíků 1070, Praha 14 Černý Most;
ÚMČ Praha 14, Bratří Vendíků 1072, Praha 14 Černý Most;
ÚMČ Praha 14, Bratří Vendíků 1073, Praha 9 Černý Most;
KC Motýlek + YMCA Vlčkova 1067, Praha 14 Černý Most;
Poliklinika Vajgarská, Vajgarská 1141, Praha 14 Černý Most;
Pošta, Bratří Vendíků 1139/3. Praha 14 Černý Most;
Kavárna Maňána, Maňákova 745, Praha 14 - Černý Most;
Městská knihovna Rajská Zahrada, Generála Janouška 1060/2, Praha 14 Černý 

Most;
NNO Jahoda, Vybírabva 969/2, Praha 14 Černý Most;
Pestrá, Kučerova 809/11, Praha 14 Černý Most;
Pestrá, Kučerova 809/11, Praha 14 Černý Most;
Bytový dům náměstí Plukovníka Vlčka 692/5, Praha 9 Černý Most;
Bytový dům Bobková 665, Praha 14 Černý Most;
Bytový dům Bryksova 781, Praha 14 Černý Most;
Bytový dům Hlaďova 661, Praha 14 Černý Most;
Bytový dům Kpt. Stránského 995, Praha 14 Černý Most;
Bytový dům Kpt Stránského 995, Praha 14 Černý Most;
Bytový dům Kpt Stránského 996, Praha 9 Černý Most;
Bytový dům Ocelková 659, Praha 14 Černý Most;
ZS Generála Janouška, Praha 14 Černý Most;
ZS Vybírabva 964, Praha 14 Černý Most;
ZŠ Bratří Vendíků 1140, Praha 14 Rajská Zahrada;
ZŠ Chvabtická 918, Praha 14 Černý Most;
MŠ„Korálek" Bobková 766, Praha 14 Černý Most;
MŠ,,Sluníčko" Gen. Janouška 1005, Praha 14 Černý Most;
MŠ,,Obláček" Šebelová 874, Praha 14 Černý Most;
A/5 Vybírabva 968/4, Praha 14^ Černý Most;
A/S Vybírabva 967, Praha 14 Černý Most (odloučené pracoviště);
MŠ Chvaletická 917/1, Praha 14 Černý Most;
MŠ Pacubva 1115/12, Praha 14 Černý Most;^
DDM Generála Janouška 1060/2, Praha 14^ Černý Most;
Pbchárna, Bryksova, 1002/20, Praha 14 Černý Most;
KD Kyje, Šimanovská 47, Praha 9 Kyje;
ZŠŠimanovská 16, Praha 9 Kyje;
MŠ Osická 454, Praha 9 Kyje (odloučené pracoviště);
Kafé na dřevo, PHská 790, Praha 9 Hostavice;
MŠ Kostlivého 1218, Praha 9 Hostavice;
MŠ U Hostavického potoka 803/71, Praha 9 Hostavice;
ZUŠ Baštýřská 67/11, Praha 9 Hostavice;
MŠ Sadská, Za Sokolovnou 885, Sadská (odloučené pracoviště);

2/3



Dodatek č. 1 k č.j.: 0624/2023/OSŘK_OdSP/1100

2.

3.

- analýza stávajícího stavu z pohledu přístupu k objektu pro osoby se sníženou 
schopností pohybu a orientace, bude součástí hodnocení tras a komunikací:
• Nákupní centrum Havana Hbubětín;
• Nákupní centrum Rajská Zahrada;
• Nákupní centrum náměstí Hbubětín;
• Městská policie Vlčkova 1067/12, Praha 14 Černý Most;
• Koste! sv. Jiří, Hbubětín.

Na základě získaných informací dodavatel zpracuje Pasport bezbariěrovosti, který bude 
nedílnou součástí Koncepce.

Mezi další aktivity v rámci analytická fáze patří:
■ zpracování analýzy možností financování (prostředky EU, ČR, HMP, Nadace);
■ zpracování analýzy legislativních požadavků týkající se problematiky bezbariěrovosti 

- výčet relevantních legislativních požadavků.

Při zpracování a získávání relevantních informací v rámci analytická fáze bude dodavatel 
spolupracovat s příslušnými komisemi RMČ Praha 14, RMČ Praha 14, příp. ZMČ Praha 14, 
Odborem sociálních věcí a zdravotnictví ÚMČ Praha 14 a dalšími odbory ÚMČ Praha 14 
die jejich působnosti, kterě se vztahují k problematice bezbariěrovosti. Současně bude 
dodavatel spolupracovat a využívat získaná informace od organizací zabývajících se danou 
problematikou a jedinců z řad cílových skupin die seznamu, který poskytne zadavatel před 
zahájením aktivit.

Výstupem analytické fáze bude:
1. Analytická část Koncepce bezbaríérovosti 202S+, včetně SWOT analýzy;
2. Pasport bezbaríérovosti.

Výstupy analytické fáze budou dodavatelem zadavateli předány nejpozději do 
6 měsíců ode dne podpisu smlouvy.

III.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Objednatel a jedno Dodavatel.

Uzavření Dodatku schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. lOl/RMČ/2024 ze dne 
26. 2. 2024.

Objednatel:

V Praze dne 1 k 03. 2014
Dodavatel:

V Praze dne 'lO'tH

Jiří Zajac, starosi
Pranká organizace vozíčkářů, z.s.
Jaroslava Franková, předsedkyně

3/3


